



apteka w sieci

Olit spray do jamy ustnej i gardła 20 ml



Cena: 20,32 zł

Opis słownikowy

Producent	TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Spray

Opakowanie

20ml

Działanie

Olit spray to produkt opracowany na bazie oleju, zawierający naturalne olejki, powlekające jamę ustną i błonę śluzową gardła. Obecne w preparacie składniki aktywne wspomagają utrzymanie wilgotności i elastyczności błony śluzowej, jak również redukuje dolegliwości i ból oraz uczucie drapania w gardle, dzięki czemu ułatwia oddychanie.

Wskazania

Zmniejszenie podrażnienia jamy ustnej i błony śluzowej gardła po różnego rodzaju zabiegach lub w przypadku stanu zapalnego.

Sposób użycia

- Wstrząsnąć butelką.
- Obrócić dyszę dozownika o 90° w kierunku przeciwnym do kierunku wskazówek zegara.
- Wciąć do ręki butelkę i skierować dyszę dozownika w stronę jamy ustnej.



- Umieścić dyszę dozownika w jamie ustnej.

Za pierwszym razem nacisnąć dozownik OLIT spray 2-3 razy. Trzymać butelkę w pozycji pionowej. Przy jednorazowym naciśnięciu dozownika zostaje rozpylone około 200 mg produktu. Po użyciu oczyścić dyszę dozownika jednorazową chusteczką i obrócić ją do pozycji wyjściowej. Produkt powinien być stosowany przez jednego użytkownika ze względów higienicznych.

Produkt należy stosować 3 razy dziennie. W celu zapewnienia przedłużonego efektu osłonowego, nie zaleca się stosowania produktu podczas spożywania posiłku lub w czasie picia. Produkt należy stosować do czasu ustąpienia objawów choroby, ale jeśli objawy (ból gardła, dyskomfort) nie ustąpią po tygodniu, należy zasięgnąć porady lekarza. Produkt może pozostawiać plamy na odzieży.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować, jeśli u pacjenta stwierdzono nadwrażliwość (uczulenie) na którykolwiek ze składników produktu. Unikać kontaktu z oczami. Jeżeli nastąpi przypadkowy kontakt z oczami, natychmiast przepłukać oczy bieżącą wodą i skonsultować się z lekarzem.

Skład

Olej roślinny (89,5%), olej z rokitnika zwyczajnego (Oleum Hippophaes), olejowy ekstrakt z kwiatu nagietka (Oleum Calendulae), olejek tymiankowy (Oleum Thymi) i ekstrakt z rozmarynu (Extractum Rosmarini).